中華民國糖尿病衛教學會

機構求才專用表

	機構名稱
	陳瑞祥診所

	徵才類別
	□全職 □契約(期間:                )
	工作職稱
	護理衛教師

	工作內容
	糖尿病衛教、抽血、打針、慢性病衛教追蹤、掛號、 跟診、護理衛教、電腦文書及一般護理工作、其他醫師交辦任務、糖尿病試辦計畫相關作業及執行、衛教活動
	人數
	1

	工作地點
	中壢區福州二街475號

	工作時間
	日班、中班、晚班、輪班　說明：日班0830-1200，中班1430-1800，晚班1800-2130
	報名截止日期
	 無

	工作資歷
	一年以上
	年齡
	不限

	專業證照
	護士或護理師執照者及糖尿病共照網資格

	其他資格
	CDE糖尿病衛教師證書尤佳

	連絡人
	羅于韵
	連絡電話
	0933709735

	E-MAIL
	Chen4616600@gmail.com

	筆試日期
	      年    月   日
	科目

	筆試地點

	面試日期
	      年    月   日
	攜帶資料

	面試地點

	其他事項

▲本診所已在地開業多年，制度完整，氣氛愉快，交通方便

▲有尾牙、年終、 三節(中秋端午春節)、 旺季獎金、 誤餐費、 工作激勵獎金、 勞健保、 勞退、 制服費、 生日禮金、結婚禮金、生育津貼、每年員工健檢。超時另有加班費及誤餐費 ，另有打掃人員幫忙清潔及倒垃圾工作
▲提供公費公價進修實習考照。
▲每月固定時數，排休制。月休約8天以上，實際休假時間依排班為主。

▲每半年至一年依表現定期加薪，每年至少加薪1000元/月，無上限。

▲月薪 4萬元(含)以上 依資歷及能力面議。
  歡迎有熱誠夥伴一起加入一同成長!!

以上資料填寫後請以E-MAIL方式傳至學會  tade.tw@msa.hinet.net